
チュー リップテレビ杯

第45回平大回転大会

南砺市梨谷

シエア男子

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

大回転

公式成績表

柿谷 朔郎

東山 真

前本 祥吾

テクニカルデータ
コース名

スタ一ヽ卜地点

フィニッシュ地点

標高差
ホモロゲーションNo.

たい らスキー場 ラスキー コー ス

840m
655m
185m

SAJ05-cs-105/99

小林

橋本

亀谷

雄太

哲也

崇仁

前走者 ―D― 荒木 弘久

旗門数   29(28)  スタ~卜 時間
天候     日青れ   雪質
スタ_卜 /フ ィニッシュ気温

11:30

ソフ ト

コード
No

F二 1010

時 間  レース
ポイント順位 スタート

No

競技者

氏名

浅水 俊博
水島 昌徳

渡辺 敏則

田村

田中 克彦

中村 彰宏

県 名  所 属 名

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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12

13

14

103

108

106
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112

110

116

104

111
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107

高崎 行
　
　
　
樹
　
人
司
志

倫
豊
勉
賢
英
勉
直
裕
孝

井

川

木

士
口
術硼
書
ル

県庁山岳SC

朝 日SC

京都アマチュアSC

福野SC

富山市

カネモ トレーシング

小矢部SC

チームマンゾク

福光SC

朝 日SC

チームマンゾク

富山市

京都アマチュアSC

井波SC

46.60
47.74
4891
49.53
49.97
5034
51.83
52.16
53.38
53.90
54.08
55.38
5553
55.85

0.00

24.71

50.07

63.50
73.04
8106
113.35
120.51

146.95
15822
162.12
190.30
193.55
20048

上

回
庄
村

井
水
新
西

い ス
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チュー リップテレビ杯

第45回平大回転大会

南砺市梨谷

シニア男子

順位 スタート   コード
NO      No

DID NOT START
l15

117

競技者
氏名

F=1010

時 間  レース
ポイント県 名  所 属 名

2

DID NOT FINISH
102 細川 満

DISQUALIFIED

NOT PERMITTED TO START

台蔵 正司
金本 直己

砺波市
カネモ トレーシング

福光SC

0

技術代表 柿谷 朔郎

G8/
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